



**THE ADVENT SCHOOL**  
**CIRCULAR – FANCY DRESS COMPETITION**  
**NURSERY TO CLASS 2 – 5<sup>th</sup> AUGUST 2023**

27<sup>th</sup> July 2023

**Dear Parents,  
Greetings!**

1. This is to inform you that a **Fancy Dress Competition** for the students of Nursery to Class 2 will be organized on **Saturday, 5<sup>th</sup> August 2023**. The parents are requested to prepare to dress up their wards as per the given themes-
  - Class Nursery to Prep. Senior – **Community Helpers**
  - Class 1 – **National Heroes/ Mythological characters**
  - Class 2 – **Social Message/ Environment**
2. The participants will be judged according to the following criteria- Costume, Theme, Presentation, Creativity and Confidence. **Maximum time for presentation allowed will be 30 seconds.**
3. To ensure the participation, the participation cum consent form attached has to be filled up by the parent and sent **on or before Monday, 31<sup>st</sup> July 2023**. Last minute entries will not be entertained.
4. All participants will be awarded participation certificates.
5. Best 3 performers from each section of every class will be rewarded during Independence Day Celebrations on **Tuesday, 15<sup>th</sup> August 2023**.
6. The children will come dressed up for the competition from their respective homes.

**Warm regards,  
Principal**

**THE ADVENT SCHOOL**  
**FANCY DRESS COMPETITION- NURSERY TO CLASS 2 (2023-24)**

**PARTICIPATION CUM CONSENT FORM**

Name of Student \_\_\_\_\_ Class & Section \_\_\_\_\_

MALE  FEMALE

Details of character for Fancy Dress \_\_\_\_\_

Details of Props (If any) \_\_\_\_\_

**LAST DATE FOR SUBMISSION – Monday, 31<sup>st</sup> July 2023**

\_\_\_\_\_  
Signature of Parents

प्रिय अभिभावकगण,

नमस्कार!

1. आपको सूचित किया जाता है कि **नर्सरी से कक्षा 2** तक के छात्रों के लिए **फैंसी ड्रेस प्रतियोगिता शनिवार, 5 अगस्त 2023** को आयोजित की जाएगी। अभिभावकों से अनुरोध है कि वे दिए गए थीम के अनुसार तैयार रहें-

- **कक्षा नर्सरी से प्रेप सीनियर तक- कम्युनिटी हेल्पर्स**
- **कक्षा 1 - राष्ट्रीय नायक/ पौराणिक पात्र**
- **कक्षा 2 - सामाजिक संदेश/ पर्यावरण**

2. प्रतिभागियों का मूल्यांकन निम्नलिखित मानदंडों के अनुसार किया जाएगा- पोशाक, थीम, प्रस्तुति, रचनात्मकता और आत्मविश्वास। प्रस्तुतिकरण के लिए अधिकतम समय 30 सेकंड होगा।

3. भागीदारी सुनिश्चित करने के लिए, संलग्न फॉर्म को माता-पिता द्वारा भरना होगा और **सोमवार, 31 जुलाई 2023** को या उससे पहले भेजना होगा। अंतिम मिनट की प्रविष्टियों पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. सभी प्रतिभागियों को प्रमाणपत्र प्रदान किये जायेंगे।

5. **मंगलवार, 15 अगस्त 2023** को स्वतंत्रता दिवस समारोह के दौरान प्रत्येक कक्षा से सर्वश्रेष्ठ 3 प्रदर्शन करने वालों को पुरस्कृत किया जाएगा।

6. प्रतियोगिता के लिए बच्चे अपने-अपने घरों से तैयार होकर आयेंगे।

धन्यवाद